
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 50» 

ПРИКАЗ № 135/3 

01.09.2023г.                                                                                                           г. Новокузнецк 

«Об утверждении программ 

 по предоставлению дополнительных платных  

 образовательных услуг» 

                     

 На основании положения об оказании дополнительных платных услуг МБОУ 

«СОШ №50», протокола педагогического совета № 1 от 30.08.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить следующие программы курсов 

№ 

п/п 

Название программ Класс Количество часов в 

неделю/год 

1. Подготовка к школе 

«Преемственность» 

0 6/192 

2. Иностранный язык «Английский 

язык» 

1 2/66 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 50»                                                                            М.В. Карякина  


